
 

 

PORTARIA Nº 154 DE 03 DE MAIO DE 2021 
 
 

Dispõem sobre a designação de Fiscal de 
Contrato Administrativo e dá outras 
providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servidora ALYNE DOS SANTOS REIS, com matrícula 

funcional de nº 2854, ocupante do cargo de Auxiliar de Tributação e 

Arrecadação, lotado na secretaria de administração, para atuar como fiscal do 

contrato administrativo n° 20210501, firmado entre a Prefeitura de Primavera e 

a pessoa jurídica LAVAREDA & LIMA ADVOCACIA E CONSULTORIA 

JURÍDICA S/S, inscrito no CNPJ nº 16.672.716/0001-75. 

 

Art. 2º - Fica o fiscal obrigado a comunicar a administração todas as 

ocorrências relacionadas com a execução do contrato, determinando o que for 

necessário a regularização das faltas ou defeitos eventualmente observados. 

 

Art. 3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo seus efeitos a partir da assinatura do contrato. 

 

Palácio Executivo “Moura Carvalho”, 03 de maio de 2021. 

 

__________________________________________ 
AUREO BEZERRA GOMES 

Prefeito Municipal 


		2021-08-24T15:33:43-0300
	AUREO BEZERRA GOMES:02460449267




